Actum in predicto mon(n)asterio (f).  Interfuer(unt) ibi testes Petrus filius ser Rugeri de Casella de Vico et Iohannes filius Guidonis | de Planiçio et Iacobus filius condam ser Ricoboni ser Lantellmi, de C(or)gnolla omnes, et Petrus filius condam Guilielmi Bugani de Breno.

(SN)  Ego Guido notarius filius condam ser Anndree de la Folla de Cum(is) hanc car(tam) rogatu istius contrahentis (g)| tradidi et scripsii.  
(a) Così A.          (b) Lettura incerta.          (c) Segue espunto tr.          (d) Segue depennato et (tachigrafico) co(n)fr(atre)s; ma non è stato corretto dicti.          (e) Così A.          (f) mon(n)aster(io) ripetuto.          (g) Lettura incerta: forse contrahentes ? 
(L.M.P.)